Fas Turu - Çöl Rüyası

TUR PROGRAMI
1. GÜN — İSTANBUL- SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Kazablanka’ya uçuş.
 
2. GÜN — MARAKEŞ - MAJORELLE BAHÇELERİ- MARAKEŞ
Kazablanka varış, havalimanında bizleri bekleyen rehberimizle buluşuyor ve özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Marakeş’e hareket. Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tam gün “Kızıl Şehir Marakeş” Turunda; Koutoubia Minaresi, Afrika’nın tüm renklerini buluşturan Jmaa El Fna Meydanı, sokak gösterileri, yılan oynatıcıları ve açık hava restoranlarını panoramik olarak göreceğimiz şehir turunun ardından, ülkeye özgü çinilerle süslü Bahia Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Turun devamında, 1900’lerin başından itibaren Avrupalı modacı, sanatçı, müzisyen ve gezginlerin uğrak yeri olan Marakeş’in büyüleyici atmosferini keşfediyoruz. Şehrin tarihi medinasında, hâlâ ortaçağ geleneklerinin sürdürüldüğünü görüyoruz. Ardından Yves Saint Laurent’in ünlü “Jardin Majorelle” (Majorelle Bahçesi) ziyareti. Fas mimarisinin en iyi örneklerinden biri olan bu bahçede, eşsiz bitkileri görme ve fotoğraflama imkânı bulacağız. Tur sonrası otele transfer ve serbest zaman, akşam yemeği ve konaklama Marakeş otelimizde. Dileyen misafirlerimiz gece ekstra olarak düzenlenecek yöresel yemekli Berberi gecesi Fantasia Chez Ali şovuna katılabilirler.
3. GÜN — MARAKEŞ- ESSAOUIRA – MARAKEŞ
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Dünya mirası listesinde olan, sanatla kültürün iç içe geçtiği sahil kasabası Essaouira’ya hareket. Essaouira UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan, Atlas Okyanusu kıyısında sanat ve kültürün iç içe geçtiği eski bir Portekiz liman kentidir (Portekizce adıyla Mogador). Orson Welles’in Othello filmi ve Game of Thrones dizisinin sahneleri burada çekilmiştir. Kilometrelerce uzunluktaki kum plaj her sene uluslararası dalga sörfü yarışmalarına ev sahipliği yapar. Birbirini dik açılarla kesen sokak ve caddelerden oluşan “Medinası” dönem şehirciliği için güzel bir örnektir. Yahudi mahallesi Mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle ünlü balıkçı limanı ve tarihi çarşı görülecek yerler arasındadır. Turun ardından Marakeş’teki otelimize dönüş ve serbest zaman, konaklama otelimizde. 
 
4. GÜN — MARAKEŞ – FİLM STÜDYOLARI – AIT BENHADDOU - OUARZAZATE
Kahvaltının ardından Ouarzazate’ye hareket. Güzergâhımız üzerinde, Çağrı, Nil’in Mücevheri, Gladyatör, Büyük İskender, Babil ve Game of Thrones gibi birçok ünlü yapımın çekildiği Ait Benhaddou’yu ziyaret ediyoruz. Ardından birçok Hollywood filmine ev sahipliği yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha birçok Hollywood ünlüsünü misafir etmiş Ouarzazate şehrindeki otelimize transfer ve serbest zaman sonrasında Atlas Film Stüdyolarını göreceğiz. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.
5. GÜN — OUARZAZATE – TINGHIR- SAHRA ÇÖLÜ
Kahvaltı sonrası Tinghir’e hareket. Yol boyunca bir yanda çöl, diğer yanda Atlas Dağları manzarası eşliğinde ilerliyoruz. Su kanalları, Todra Vadisi ve “Gül Şehri” M’gouna uğrak noktalarımız arasında. Ardından Merzouga Çölü’ne ulaşıp kampımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve daha sonra serbest zaman. Akşam yemeğinin ardından gökyüzünü aydınlatan yıldızlar eşliğinde unutulmaz anlar yaşıyoruz. Sabah gün doğumunu kaçırmamanızı ve güzel anları fotoğraflamanızı öneririz Serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz deve ile gün batımı veya gün doğumu turuna katılabilirler. Konaklama çadır kamp alanında.
6. GÜN — SAHRA ÇÖLÜ – MİDELT – İFRANE - FES
Çöldeki özel tesisimizde gün doğumunun tadını çıkararak uyanıyoruz. Daha sonra çekeceğimiz birbirinden güzel fotoğraflar ve alacağımız kahvaltı sonrası, İfrane’ye hareket. Yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda öğle yemeği molamızın devamında muhteşem Ziz vadisini fotoğraflama şansı elde ediyoruz. Ardından, Atlas dağlarında bulunan İfraneye hareket. Fas’ın küçük İsviçre’si gibi, kayak merkezi ve İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının ardından, Fes’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.
 
7. GÜN — FES- ŞAFŞAVAN- TANCA
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes Medina’sını keşfetmeye başlıyoruz. Fes’de kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el Makhzen’den başlıyoruz. Sonrasında tarihi Medina’nın labirenti andıran sokaklarında gezimizi sürdürüyoruz. Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların satıldığı çarşı ve Fes Irmağı yakınına kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından, şöhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış Mavi Şehir Şafşavan’a gidiyoruz. Rif Dağları’nın eteklerinde yer alan, mavinin muhtelif tonlarını yansıtan evleri, duvarları, kapıları ve pencereleri ile masallardan çıkmış gibi duran şehirdir. Daracık sokakları ve Gök mavisine boyalı evleri ile nam salmış ”Mavi Şehir“de kendinizi mavi bir rüyanın içinde gibi hissedeceksiniz. Fotoğraflamaya ve seyrine doyamayacağınız Şafşavan, labirenti andıran masmavi sokakları arasında alışveriş yapmak için serbest zamanımız olacak. Rehberimizin belirteceği saatte buluşmamız ardından Tanca’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.
8. GÜN — TANCA- RABAT- KASABLANKA
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tanca turuna İspanyol Mahallesinden başlıyor ve şehir turumuza medinada devam ediyoruz. İbni Batuta türbesi, peti soco, grand soco dan sonra Marsa’nın önünden otobüsümüze binip, ülkenin başkenti Rabat’a hareket ediyoruz. Rabat şehri, Okaliptüs ve Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat Bou Regreg ırmağının kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5. Muhammed mozolesi ziyaretlerinin ardından, Kasablanka otelimize transfer. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.
 
9. GÜN — KASABLANKA – İSTANBUL
Otelde alacağımız kahvaltının ve odaların boşaltılması ardından günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi şehri olan Kasablanka’da Muhammed V. Meydanı, Hasan II Camii ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen uçuşumuz başlıyor. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun sonu.
TUR TARİHLERİ VE FİYATLARI
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
‣ Air Arabia ile, İstanbul SAW  - Kazablanka  - İstanbul SAW  gidiş  dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
‣ Programda belirtilen tüm şehir gezileri
‣ Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti 
‣ 4* 5* Otellerde 7 Gece yarım pansiyon konaklama
‣ 8 kahvaltı ve 7 akşam yemeği
‣ Yerelde Türkçe rehber 
‣ Yerel Rehberlik Hizmeti
‣ Tüm transferler, havalimanı, terminal vergileri
‣ Programda adı geçen ören yerlerin girişleri ( Majorelle Bahçesi, Bahia Sarayı, Saadian Tomb, Fes Medrese)
‣ Zorunlu Şehir Vergileri
FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
‣ Öğle yemekleri
‣ Yemeklerde alınan tüm içecekler
‣ Yurtdışı Çıkış Harcı
‣ Bahşişler
‣ Seyahat sağlık sigortası
‣ Kişisel Harcamalar
‣ Chez Ali  Fantasia Show (70 €), Deve Turu (40 €)
‣ Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar
UYARILAR
1 – Tur programındaki oteller tahmini otel listesidir. Bölge müsaitliğine göre aynı standartlarda başka otellerde kalınabilir. Kesin otel bilgisini turdan 48 saat önce acentamızdan öğrenebilirsiniz.
2 – Turlarda kullanılan otel veya restoranlar da alkol servisi olabilir. Bölge şartlarının uygunluğuna göre firmamız mümkün olduğunca alkolsüz mekanlar kullanmaya dikkat etmektedir. Fakat özellikle Avrupa koşullarında otel ve restoranlar alkollüdür.
3 – Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. Bazı otellerden 3 kişilik oda bulunmamaktadır. Olan otellerde 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan daha küçük açılır kapanır yatak olabilir. 3 Kişilik odada kalmak isteyen misafirler bunu peşinen kabul etmiş sayılır.
4 – Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. Otellerde 2 Yetişkin yanında sadece 1 çocuk konaklamasına izin verilir. Diğer çocukların aynı odada konaklaması otelin inisiyatifindedir. Otel farklı kategoride oda sunması durumunda çocuk indirimini iptal etme ve tüm misafirleri yetişkin olarak ücretlendirme hakkında sahiptir.
5 – Vizeli tura katılacak misafirlerimize iptal iade koşullarımızı okuyup vizelerinin yetişeceği tura kayıt yaptırmalarını tavsiye ederiz. Avrupa Turlarında tura 2 ay öncesinden kayıt yaptırmanızı ve vize işlemlerinizi tura 1 ay kala tamamlamanızı tavsiye ederiz. Vizeden kaynaklanacak olası bir aksaklıkta şirketimizin iptal iade koşullarımız geçerlidir.
6 – Şirketimiz aracılığıyla alınan vizelerde şirketimizin hiçbir sorumluluğu yoktur. Sadece evrak temini, düzeni, teslimi ile ilgili sizlere danışmanlık hizmeti vermekteyiz. Vizenizin çıkmaması durumunda vize için ödenen ücretin iadesi yoktur. Tur için ödenen ücretin iadesi için iptal iade koşulları geçerlidir.
7 – Her turda yanınıza mutlaka terlik ve seccade almayı unutmayınız. Seyahat ettiğiniz bölge koşullarına göre her vakitte cami ya da mescid imkânımız bulunmamaktadır. Rehberimiz namaz kılabileceğiniz yer konusunda sizleri yönlendirecektir.
8 – Rehberimiz acentamızın onayı ile programda değişiklik yapma ve hava durumuna ve/veya mücbir sebebe bağlı olarak gezi noktalarında bulunan bazı yerleri iptal etme hakkına sahiptir. Turumuza katılan tüm misafirlerimiz bunu kabul etmiş sayılır.
9 – Tüketicinin veya Acentanın turu iptal etmesi vb. gibi durumlarda; Ücret iadesi misafirin ödediği para birimi üzerinden ve ödediği şekilde iade edilir. (Kredi kartı TL ödeme ise karta TL iade. Döviz ödeme ise döviz iade.)
10 – Havayolu şirketlerinde protokol anlaşması gereği sıralı uçuş kuralı bulunmaktadır. Tüketicinin herhangi bir uçuş bacağını kaçırması durumunda, geri kalan tüm uçuş bacakları iptal olur. Hiçbir şekilde iptal/iade veya değişiklik yapılamaz.
11 – Turlarımızda oluşabilecek uçak saati değişikliği veya bağlantı uçuşların da yaşanacak gecikmeler nedeniyle misafirlerimizin münferit olarak iç hat uçuşu almamalarını önemle rica ederiz. Şirketimiz tarafından yapılan bağlantılı iç hat uçuşu bir sonraki yurtdışı uçuşunu da kapsamaktadır. İç hatta oluşabilecek gecikme vs durumunda bir sonraki dış hat uçuşuna ücretsiz bilet düzenlenmektedir.
12 - Seyahat evrağı (Pasaport - Vize - Oturum Kartı vb) misafirin sorumluluğundadır. Lütfen Gideceğiniz ülkenin, vatandaşı olduğunuz ülke için uyguladığı giriş ve vize koşullarının kontrol ediniz. Bazı ülkelerde vize zorunluluğu olmasa bile online form ile başvuru yapmanız gerekebilir. Bu tarz durumlarda vaktinde yapılmayan başvurular nedeni ile oluşabilecek maddi zararlardan firmamız sorumlu değildir.
